510 Notandum Hinricum Leonem habere tres mr. census in domo 
iuvenis Pruneri, que erat Iohannis de Memela. Alteram mediam mr. 
dabit Mich[ahelis] et tot Pasche. Marcam exsolvere poterit cum de
cem mr. addito censu. Item arbitratus est coram dominis consulibus, 
quod si dieturn censum in quatuordecim diebus post terminos hic 
notatos non solveret, duplicem censum dare deberet. 

511 Notandum MichaheZem, filium Johannis Ponenten, habe-re 
unam m-r. in domo Michahelis Panenten ex opposito Sancti Spi-ritus, 
dandam Mich[ahelis] et Pasche, -redimendam p-ro decem mT. addito 
censu. 

512 Notandum dieturn Michahelem habere dimidiam mr. census in 
domo Tidekonis Mulhard circa fratres, dandam Pasche et Mich[ahe
lis], redimendam pro quinque mr. addito censu. 

513 Notandum dominos consules habere duas mr. census in domo 
Hermanni Schonenwalde in platea Sancti Spiritus, dandas pariter ad 
festurn beati Mich[ahelis], quamlibet redimere potest pro decem mr. 
addito censu. 

514 Notandum quod mu-rus, qui iacet inte-r Iohannem Trugehorn et 
Iohannem scriptorem in platea Sancti Spiritus, pertinet ad ambas 
hereditates iZlas a fundo usque ad summum. 

515 Notandum quod mu-rus, qui est inter Iohannem Longum et 
Iohannem Elrik in superiori parte ad unam habitacionem est con
structa pe-r dictum Iohannem Longum solum et pertinet sibi soli, 
tanta altitudine, sicud est supeTioT habitatio. 
516 Notandum dominos consules -recipisse unam he-reditatem circa 
venditorium a domina Kolneri p-ro quinque mr. cum dimidia census 
perpetui, quem censum idem[!] domina habebit temporibus suis et 
diebus. Item0 ) post decessum ipsius cedet domine Wobben Rufi ut 
eius heredibus0 ). Qui census dabitur Pasche et Mich[ahelis]. 

517 Item notandum quod Iohannes institor suscepit eandem here
ditatem, scilicet Kolneri, pro predicto censu ad duos annos tantum a 
dominis consulibus, ita, ut si de aliquibus refectionibus eiusdem 

a)- a) Mit Verweiszeichen eingefügt. 
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hereditatis medio tempore habuerit, necesse reficiat de expensis suis 
et non civitatis. Actum circa festurn beati Mich[ahelis] anno Domini 
MO cocaco XLO. 1340 

518 Notandum Stephanum, filium Stephani, habere tres mr. census 
in domo Henrici Houeman circa murum. Una mr. empta est a dicto 
Houeman, et due liberate sunt ab hospitalario domino, et debent dari 
una Nativitatis Domini, una Pasche et una Iacobi. Quelibet potest 
redimi pro decem mr. addito censu. 

519 Notandum Iohannem Limbork fecisse divisionem cum filiis 
suis, scilicet Gotkone et Iohanne, tali condicione, quod dicti filii 
habebunt liberam hereditatem prope forum, quam prius possiderunt, 
et unam budam ex opposito Johannis Trugehorn, etiam in aliis 
duabus budis hinc vicino obtinebunt tres mr. censusb ). In hiis vero 
condicionibus omnia negotii et omnes cause sunt terminate et sedate; 
addito quod dictus Limbork habebit dietarn domum, in qua habitat, 
a juturo festo Pasce ad integrum annum tantum, pro quo procurare 
debet Hanconem, iuniorem fratrem, medio tempore in victu et 
vestitu. Actumanno Domini M° C°C0CO XLO in die beate Elysabethc). 1340 

520 Notandum Hinricum Keffelig habere tredecim mr. census in 
curia sive allodio quondam Bernhardi de Bremis. Mediapars detur 
Mich[ahelis] et media pars Pasche. Quelibet mr. redimi potest pro 
10 mr. addito censu. 

521 Notandum quod duo pueri Guntheri Kuteler, scilicet Nicolaus 
et Agnes, habere debent tres partes domus seu hereditatis quondam 
patris sui dicti Guntheri, et in quarta parte residua habent unam 
mr. census annuatim, dandam Pasche et Mich[ahelis], et redimendam 
pro decem mr. Item habebunt tres partes in uno granatorio ex alia 
parte Elbingi. 

522 Notandum Hennannum de Brinken habere duas mr. census in 
buda Johannis Monachi prope cimiterium, unam dandam Pasched). 
Quamlibet redimendam pro decem mr. addito censu. 

523 Notandum Henricum Wethzil habere 31/2e) mr. census in domo 
Iacobi pistoris circa aquamf), dandas Paschet), quamlibet mr. redi
mendam pro decem mr. addito censu. 

524 Notandum Hinricum Wessil habere duas mr. census in domo 
Adilheid begine de Pawta, dandas Purificacionis beate virginis et 
Iacobi. Quelibet mr. redimi potest pro decem mr. addito censu. 

b) Danach gestrichen: Insuper assignavit eis centum et quinquaglnta octo 
mr. den[ariorum} apud Volkquinum de Steynbeke lfbere pro eorum usu. 
c) Ezybabeth. 
d) Danach gestrichen: et aliam Nativitatfs Christi. 
e) Auf Rasur. 
f) Danach gelöschte Stelle. 
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(52) (27v) 
1341 525 Ista desCTipta sunt anno [M° CCC0] quad-ragesimo primo. 

526 Notandum Iohannem Trugehorn habere unam mr. census in 
orto Hildebrandi scriptoris, dandam Pasce et Mich[ahelis]. Redimi 
potest pro 10 mr. addito censu. Et iste est primus. 

527 Notandum Thidemannum sororium domine Springinsgut habere 
duas mr. census in domo eiu.sdem domine, dandum Pasce et Micha
helis. Redimi possunt p-ro decem m-r. addito censu. 

528 Notandum Iohannem Panenten divisionem fecisse cum filio 
suo Michahele de omnibus bonis mobilibus. Sed tres hereditates et 
granatoria ad huc manent indivisa, que sunt eis communia. Et omnia 
sunt terminata. Item si aliqua debent ex novo in hiis edificari, de 
amborum pecunia edificentur et filius optinebit t-res9) mT. censush), 
que priu.s sunt scripte. 

529 Notandum dominam Haseken Springinsgut dedisse hereditatem 
unam circa fratTes duabu.s suis sororibus, scilicet Gesen et Thalen, 
libere possidendam et hereditaTie. 

530 Notandum Albertum cum Bß.sse fecisse divisionem cum pueris 
u.xoris sue de alio viro, ita quod pueris duobu.s, scilicet Nicolao et 
Iohanne, manet media pa-rs heTeditatis, in qua manent cum matTe in 
platea Thobie; sed in eadem hereditate sunt tTes mT. Tedituum, et 
fuerunt ante divisionem et peTtinent pTo media parte ad pue-ros 
exsolvendas. Nichil aliud est puerorum predictoru.m.